

UNIVERSITET

Griffith university / Australia

Utvexling høst 2022 / Bachelor i hotelledelse

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Det var en «orientation week» (o-week) der de hadde ulike aktiviteter man kunne melde seg på. Det var også et velkomst møte, der man kunne selv velge hvilken dag man ønsket å gå på. Under o-week var det ulike aktiviteter som: tur til Australia zoo, midnatts tur til forskjellige steder i byen, afternoon tea, speed dating og mye annet! Her har man sjansen til å møte både australske og internasjonale studenter, de har også noen aktiviteter som er spesielt for internasjonale studenter. De har også et fadder program du kan melde deg på for å ha et kjent ansikt som du kan forholde deg til på universitetet. Anbefaler å sjekke ut aktivitetene på nettsiden så fort som mulig da mange av aktivitetene blir fylt opp fort.

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Var det behov for å gjøre mange endringer etter ankomst?

Nei

Kan du spesifisere endringene?

Hvor tilfreds er du med faglig utbytte? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

4

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? (1 = ikke tilfreds, 5 = svært tilfreds)

4

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Privat, men anbefalt av vertsuniversitetet

Hvor mye betalte du per måned? (cirka)

6500

PRAKTISK

Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig?

Det er tilstrekkelig for det mest nødvendige. Men anbefaler å ha ekstra penger med, da det er mye å utforske i gold coast og i selve Australia.

Hvilke forsikringer tegnet du i forkant?

Hadde ansa studentforsikring

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Skaffet meg et digitalt SIM-kort via Optus appen, slik at jeg kunne både ha mitt norske og australske samtidig. Anbefales veldig!

PERONLIG UTBYTTE

Engasjerte du deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei, det har jeg ikke

Hvordan vil du oppsummere oppholdet med minimum tre ord?

Det var svært lærerikt og et minne for livet. Anbefaler alle å dra dit, da det kommer til å bli en opplevelse for livet. Du møter mange mennesker over hele verden, får opplevd nye ting og ikke minst du får studert rett på stranden om du vil. Anbefales på

Hva har vært det mest positive?

Å møte alle de nye menneskene, og å utforske landet samtidig.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Å komme seg inn i å skrive engelsk, er flink i engelsk, men tar litt tid å komme seg inn i akademisk engelsk skriving.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling?

Vil anbefale alle som har mulighet til å dra på utveksling. Det er svært givende, man skaper vennskap for livet, det er mye lettere å fokusere på studiene og man får oppleve et nytt land og kultur.